



Oulun yliopisto
Eva Maria Raudasoja
PL 8000
90014 Oulun yliopisto
eva.raudasoja@oulu.fi

Korkeakoulujen yhteishaun toteuttamisen ja Opintopolku.fi -palvelun kehittämisen ohjausryhmän asettaminen

Tausta

Opetushallitus omistaa Opintopolku.fi -palvelun ja vastaa sen ylläpidosta ja kehittämisestä. Opintopolku.fi -palvelu kuuluu Oppijan verkkopalvelu-kokonaisuuteen. Palvelun kehittämisessä otetaan huomioon kaikkien koulutussektorien kehitystarpeet. Opintopolun kehittämisen linjauksista, aikatauluista ja käytettävissä olevista määrärahoista sovitaan Opetushallituksen ja opetus- ja kulttuuriministeriön välisissä vuosittaisissa tulosneuvotteluissa. Opintopolun avulla toteutetaan tällä hetkellä korkeakoulujen yhteishaku sekä korkeakoulujen tutkintoon johtavien koulutusten erillishaut sekä ammatillisten opettajakorkeakoulujen haut. Korkeakoulut voivat tallentaa palveluun myös esimerkiksi avoimen korkeakoulutuksen koulutustarjontatietoja. Opetushallitus vastaa korkeakoulujen yhteishaun valtakunnallisesta toteutuksesta sekä koulutukseen hakeutumiseen ja valintaan liittyvän valtakunnallisen tiedotuksen järjestämisestä.

Ohjausryhmän asettaminen

Opetushallitus asettaa korkeakoulujen yhteishaun toteuttamisen ja Opintopolku.fi -palvelun kehittämisen ohjausryhmän, jonka tehtävänä on

- tukea korkeakouluja ja Opetushallitusta yhteishaun ja muiden Opintopolku.fi -palvelun avulla toteutettavien hakujen toteuttamisessa ja seuraamisessa
- huolehtia korkeakoulujen kehittämistarpeiden huomioon ottamisesta Opintopolku.fi -palvelun kehityksessä
- tehdä korkeakoulujen yhteishaun toteutukseen liittyviä kehittämis ehdotuksia
- edistää opiskelijavalintaan liittyvää yhteistyötä korkeakoulusektorin toimijoiden kesken
- koordinoida ja kehittää korkeakoulujen opiskelijavalintoihin liittyvää asiakaspalvelua ja viestintää



Ohjausryhmän tulee kuulla korkeakouluja ja muita sidosryhmiä työskentelyssään. Ohjausryhmän edustajat huolehtivat kahdensuuntaisesta tiedonkulusta edustamansa tahon ja ohjausryhmän välillä.

Ohjausryhmän tulee asettaa erillinen asiakaspalveluryhmä, jonka tehtävänä on

- tukea Opetushallituksen ja ohjausryhmän työtä Opintopolku.fi -palveluun kuuluvien hakujen käytännön toteuttamisessa ja koordinoinnissa
- valmistella yhteistyössä Opetushallituksen kanssa yhteisiä käytäntöjä ja niiden ohjeistuksia sekä opiskelijavalintoihin liittyviä seminaareja
- tuoda esiin Opintopolku.fi -palveluun ja yhteishakuprosessiin liittyviä kehittämistarpeita

Ohjausryhmä voi asettaa myös muita alaryhmiä.

Ohjausryhmän toimikausi on 1.2.2017–31.12.2019.

Opetushallitus nimeää ohjausryhmän puheenjohtajaksi koulutuspalveluiden johtaja **Eva Maria Raudasojan Oulun yliopistosta** ja varapuheenjohtajaksi opintoasiainpäällikkö **Tapio Rimpiojan Metropolia Ammattikorkeakoulusta**. Ohjausryhmän sihteeri-tehtävistä vastaa Opetushallitus.

Työryhmän jäseniksi nimetään:

opiskelijapalvelupäällikkö **Marita Aikio, Oulun ammattikorkeakoulu**
chef för studiebyrån **Linda Gerkman, Svenska handelshögskolan**
opiskelijapalveluiden päällikkö **Airi Hirvonen, Haaga-Helia Ammattikorkeakoulu**
ylitarkastaja **Ilmari Hyvönen, opetus- ja kulttuuriministeriö**
opintopalvelujohtaja **Mari Ikonen, Jyväskylän yliopisto**
opintoasiainpäällikkö **Anne Koskela, Savonia-ammattikorkeakoulu**
palvelupäällikkö **Päivi Pakkanen, Helsingin yliopisto**
opetusneuvos **Ritva Sammalkivi, Opetushallitus**
ledande studiekoordinator **Lilian Sjöberg, Arcada**
opintohallintopäällikkö **Petri Sjöblom, Turun yliopisto**
erityisasiantuntija **Merja Väistö, Opetushallitus**

Ohjausryhmä voi kutsua mukaan myös muita asiantuntijoita.




Ohjausryhmän kokouskustannukset maksetaan ta-tililtä 41629010225, toiminto 6600141425 ja projekti 66002-1004010.

Pääjohtaja


Olli-Pekka Heinonen

Yksikön päällikkö


Ritva Sammalkivi

JAKELU

Työryhmän jäsenet

TIEDOKSI

Ammattikorkeakoulujen rehtorineuvosto Arene ry
Suomen yliopistot UNIFI ry
opetus- ja kulttuuriministeriö
Ammattikorkeakoulut
Yliopistot